

# I Gminna Spartakiada Przedszkolaków

## I Gminna Spartakiada Przedszkolaków

### „Żyj zdrowo na sportowo i z przyrodą za pan brat”

W piątek 10 czerwca br. w godz. od 10.00 do 12.00 na sali sportowej w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Kamieńcu odbyła się **I Gminna Spartakiada Przedszkolaków „Żyj zdrowo na sportowo i z przyrodą za pan brat”**.

Głównym celem przedsięwzięcia było propagowanie zdrowego stylu życia poprzez aktywne spędzanie czasu oraz rozwijanie sprawności fizycznej i odporności psychicznej dzieci. Poprzez liczne rozgrywki dzieci uczyły się tworzyć atmosferę współpracy i współdziałania w zespole oraz poznawały zasady zdrowej rywalizacji sportowej. Spartakiada miała zasięg gminny, co integrowało dzieci 3-4-5-letnie uczęszczające do oddziałów przedszkolnych znajdujących się w Szkołach Podstawowych Gminy Kamieniec: Szkoły Podstawowej im Powstańców Wielkopolskich w Konojadzie, Szkoły Podstawowej im Gen. JH. Dąbrowskiego w Paręczewie oraz Przedszkola Gminnego w Zespole Szkolno - Przedszkolnym w Kamieńcu, które było gospodarzem tej imprezy.

Uroczystość rozpoczęła się występem artystyczno - tanecznym przedszkolaków z Konojadu, Paręczewa i Kamieńca. Następnie przedszkolacy rywalizowali w sześciu specjalnie dla nich przygotowanych zadaniach zwinnościowo - sprawnościowych. Konkurencje, w których dzieci brały udział to przenoszenie „kropli rosy”, bieg z pałeczką, sadzenie i zbiór ziemniaków, przejście przez tunel, „przejście po kamiennej ścieżce na drugą stronę rzeki” oraz „rwąca rzeka”. W konkurencjach swoje sprawnościowe umiejętności sprawdzili także rodzice pokonując tor przeszkód z szarfą i gazetą. Swoim zaangażowaniem rodzice pokazali jak można spędzić czas wolny. Przedszkolaki wykazały się doskonałą sprawnością fizyczną, szybkością, zręcznością, a także umiejętnością pracy w grupie oraz znajomością zasad fair-play.

Spartakiadzie obok sportowej rywalizacji towarzyszyła doskonała zabawa. Na szczególne uznanie zasłużyli sobie kibice, którzy dopingowali i zagrzewali do walki głośnymi okrzykami swoje drużyny.

Choć walka w konkurencjach była zacięta, to ostatecznie wygranymi zostali wszyscy uczestnicy spartakiady. Z tej okazji puchary, sprzęt sportowy, słodczyce, medale oraz pamiątkowe dyplomy wręczyli zaproszeni goście: Wójt Gminy Kamieniec - pan Piotr Halasz, Inspektor ds. oświaty w Urzędzie Gminy Kamieniec, dyrektor Zespołu Szkolno - Przedszkolnego w Kamieńcu, dyrektorzy Szkół Podstawowych znajdujących się na terenie Gminy Kamieniec oraz rodzice.



